IV Úhrada prokazatelné ztráty se odstavec 14 ruší a nahrazuje novým odstavcem 14, 

ve znění:  

14. Finanční prostředky budou dopravci poskytovány v měsíčních zúčtovatelných splátkách 

odpovídající podílu 1/12 odhadu prokazatelné ztráty pro kalendářní rok tj. ve výši 

2.300.923,80 Kč (slovy dva miliony tři sta tisíc devět set dvacet tři koruny české a 

osmdesát haléřů), a to vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci, na tento 

běžný kalendářní měsíc. V případě, že smluvní strany neuzavřou dle ustanovení odst. 13 

tohoto článku dodatek k této smlouvě do 10.01. příslušného kalendářního roku,